

TØTTRUP MANAGEMENT ApS

Humlevænget 6
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Svend Tøttrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØTTRUP MANAGEMENT ApS
Humlevænget 6
2800 Kgs.Lyngby

Telefonnummer: 40510273
e-mailadresse: svend_toettrup@hotmail.com

CVR-nr: 27243746
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal
1090 København k
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed samt finansiell virksomhed, herunder at besidde aktier og anparter. I regnskabsåret har selskabet alene udøvet finansiell virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i regnskabsåret et overskud på DKK 7.090 hvilket betragtes som acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		7.331	2.862
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-241	-230
Ordinært resultat før skat		7.090	2.632
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		7.090	2.632
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.090	2.632
I alt		7.090	2.632

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		33.629	26.298
Værdipapirer og kapitalandele i alt		33.629	26.298
Likvide beholdninger		253	253
Omsætningsaktiver i alt		33.882	26.551
Aktiver i alt		33.882	26.551

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-96.183	-103.273
Egenkapital i alt		28.817	21.727
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.065	4.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.065	4.824
Gældsforpligtelser i alt		5.065	4.824
Passiver i alt		33.882	26.551